

# Torben Meng, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 03 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Torben Meng  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Torben Meng, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Meng
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	TM Holding, Strib ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter er salg af iskrem direkte til forbrugerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.654 mod 6.266.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.272 mod -489.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse har derfor truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket er sket efter balancedagen. Selskabet forventes lukket i løbet af 2018.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.654</b>	<b>6.266.481</b>
1 Personaleomkostninger	-321.517	-6.740.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	120.358	-151.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>-262.813</b>	<b>-625.822</b>
Andre finansielle indtægter	-2.432	726
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.455	-2.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.700</b>	<b>-627.398</b>
Skat af årets resultat	-59.572	137.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.272</b>	<b>-489.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-338.272	-489.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.272</b>	<b>-489.798</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	228.427
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	228.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.632
Materielle anlægsaktiver i alt	0	97.632
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>326.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	325.669
Varebeholdninger i alt	0	325.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.005
Udskudte skatteaktiver	0	66.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.428	0
Andre tilgodehavender	5.142	145.390
Periodeafgrænsningsposter	0	53.364
Tilgodehavender i alt	11.570	292.759
Likvide beholdninger	11.051	128.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.621</b>	<b>747.288</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.621</b>	<b>1.073.347</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-713.624	-375.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-663.624</b>	<b>-325.352</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.245	616.790
Anden gæld	0	774.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.245	1.398.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>686.245</b>	<b>1.398.699</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>22.621</b>	 <b>1.073.347</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-375.352	-325.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.272	-338.272
	<b>50.000</b>	<b>-713.624</b>	<b>-663.624</b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	259.984	6.123.635
Pensioner	13.831	436.979
Andre omkostninger til social sikring	0	18.871
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.702</u>	<u>160.819</u>
	<b><u>321.517</u></b>	<b><u>6.740.304</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.455	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.302</u>
	<b><u>13.455</u></b>	<b><u>2.302</u></b>

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Holding, Strib ApS, CVR-nr. 36041056 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
